106
CTD 8M 640 C 80 640 SCC420120640 SCC420210640 SCC420360640 SCC420620640
CTD 8M 720 C 90 720 SCC420120720 SCC420210720 SCC420360720 SCC420620720
CTD 8M 800 C 100 800 SCC420120800 SCC420210800 SCC420360800 SCC420620800
CTD 8M 896 C 112 896 SCC420120896 SCC420210896 SCC420360896 SCC420620896
CTD 8M 920 C 115 920 SCC420120920 SCC420210920 SCC420360920 SCC420620920
CTD 8M 960 C 120 960 SCC420120960 SCC420210960 SCC420360960 SCC420620960
CTD 8M 1000 C 125 1000 SCC420121000 SCC420211000 SCC420361000 SCC420621000
CTD 8M 1040 C 130 1040 SCC420121040 SCC420211040 SCC420361040 SCC420621040
CTD 8M 1120 C 140 1120 SCC420121120 SCC420211120 SCC420361120 SCC420621120
CTD 8M 1200 C 150 1200 SCC420121200 SCC420211200 SCC420361200 SCC420621200
CTD 8M 1224 C 153 1224 SCC420121224 SCC420211224 SCC420361224 SCC420621224
CTD 8M 1280 C 160 1280 SCC420121280 SCC420211280 SCC420361280 SCC420621280
CTD 8M 1440 C 180 1440 SCC420121440 SCC420211440 SCC420361440 SCC420621440
CTD 8M 1600 C 200 1600 SCC420121600 SCC420211600 SCC420361600 SCC420621600
CTD 8M 1760 C 220 1760 SCC420121760 SCC420211760 SCC420361760 SCC420621760
CTD 8M 1792 C 224 1792 SCC420121792 SCC420211792 SCC420361792 SCC420621792
CTD 8M 2000 C 250 2000 SCC420122000 SCC420212000 SCC420362000 SCC420622000
CTD 8M 2400 C 300 2400 SCC420122400 SCC420212400 SCC420362400 SCC420622400
CTD 8M 2520 C 315 2520 SCC420122520 SCC420212520 SCC420362520 SCC420622520
CTD 8M 2840 C 355 2840 SCC420122840 SCC420212840 SCC420362840 SCC420622840
CTD 8M 3200 C 400 3200 SCC420123200 SCC420213200 SCC420363200 SCC420623200
CTD 8M 3600 C 450 3600 SCC420123600 SCC420213600 SCC420363600 SCC420623600
CTD 8M 4000 C 500 4000 SCC420124000 SCC420214000 SCC420364000 SCC420624000
CTD 8M
Teilung 8 mm
Beschreibung Zähne-
zahl
Artikelnr. CTD 8M
Breite 12 mm
Artikelnr. CTD 8M
Breite 21 mm
Artikelnr. CTD 8M
Breite 62 mm
Artikelnr. CTD 8M
Breite 36 mm
Wirklänge
mm
Riemenrücken aus Polyurethan
Zähne aus Polyurethan
Spezialbehandeltes
Gewebe
Zugstrang aus Carbon
ZAHNRIEMEN SYNCHROCHAIN CARBON „CTD“
Werkstoff: Polyurethan